bakeka.it e sul portale delle vendite pubbliche

INDIVIDUAZIONE DEI LOTTI IN VENDIТА

LOTTO 1

Abitazione sita in Rosolini (Sr) Via Monferrato n. 51 in catasto al Foglio 44, p.lla 8887, piano

terra e primo, composta da tre vani ed accessori.

Disponibilità del bene: libero

Prezzo base: € 16.730,55 (Euro sedicimilasettecentotrenta/55)

Offerta minima: € 12.547,91 (Euro dodicimilacinquecentoquaratasette/91) prezzo base ridotto
di ½ ex art. 571 c.p.c.

Cauzione: in misura non inferiore al decimo del prezzo proposto

Rilancio minimo: 5% del prezzo base

Caratteristiche e condizioni dell'immobile